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PROKURATURA APELACYINA
WYDZIAL VI
BUDZETOWO-ADMINISTRACYJNY

ul. Stoistawa 6
70 - 952 SZCZECIN
tel. 91 441-66-00, fax. 91 441-66-05

Do
wszystkich Wykonawcow nr post. Ap. VI G.27/9/14

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr Ap. VI G.27/9/14 w trybie
przetargu nieograniczonego

na ,,Dostawa w ramach leasingu operacyjnego na okres 36 miesi¢cy jedenastu nowych
samochodow osobowych (rok produkeji 2014) z prawem opcji wykupu oraz ich
ubezpieczenie na czas trwania leasingu w zakresie AC, OC NNW, Assistance”

WYJASNIENIE Nr 8 i MODYFIKACJA Nr 2
tresci SIWZ

Prokuratura Apelacyjna w Szczecinie, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r.
poz. 907 z pozn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania, ktore wplynely do Zmawiajacego
w dniu 15 wrzesnia 2014 1. o godz. 15:57 dotyczgce postepowania o udzielenie zamdéwienia
publicznego na: ,Dostawa w ramach leasingu operacyjnego na okres 36 miesi¢cy
jedenastu nowych samochodow osobowych (rok produkeji 2014) z prawem opcji
wykupu oraz ich ubezpieczenie na czas trwania leasingu w zakresie AC, OC NNW,
Assistance”

1) Pytanie:

. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajqcy zgadza sig, aby integralng czes¢ umowy
stanowila tabela oplat i prowizji, zgodnie z ktdrej postanowieniami, jezeli Zamawiajqcy zlozy
wniosek o wykonanie niestandardowej obstugi umowy lub tez jezeli Zamawiajgcy spoznial sie
bedzie z ptatnosciami to obowigzany bedzie do zaplaty okreslonych w tabeli oplat i prowizji
optat. Oplaty te wystgpi¢ mogq tylko na wniosek lub z winy Zamawiajgcego i nie powstang
Jezeli umowa bgdzie prawidlowo realizowana™

Ad.: 1) Odpowiedz

Zamawiajqgcy zgadza sig, aby integralng czes¢ umowy stanowita tabela oplat i prowizji, ktéra
Jjednoczesnie bedzie stanowila zalgcznik nr 5 do Umowy. Zamawiajgcy zgda aby oplaty
wynikajgce z tabeli oplat i prowizji, kidre mogq wysigpi¢ z tytutu przedmiotu umowy byly
realizowane wylgcznie na wniosek Zamawiajgcego. W przypadku koniecznosci wniesienia
oplaty lub prowizji z winy Zamawiajqcego, Wykonawca jest zobowigzany przedstawié
odpowiednie dokumenty w terminie 7 dni od daty wystgpienia rzekomej winy Zamawiajgcemu



celem weryfikacji. Zamawiajgcy w terminie 14 dni roboczych potwierdzi lub wykluczy swojg
wing.

W zwigzku z powyiszym Zamawiajgcy w zalgezniku nr 7 do SIWZ wprowadza nastepujgce
zmiany:

1) dodaje si¢ w § 8 ust. 3 o nastgpujqcej tresci - ,, Wykonawca jest zobowigzany do
dostarczenia tabeli oplat i prowizji na podstawie ktérej Zamawiajgcy bedzie
regulowal inne zobowigzania wynikajgce z przedmiotu umowy w przypadku ich
wysigpienia. Tabela oplat i prowizji jest integralng czescig umowy i stanowi zatgcznik
nr 5 do umowy”.

2) dodaje sig w § 8 ust. 4 o nastgpujqcej tresci — ,, W przypadku koniecznosci wniesienia
optaty lub prowizji z winy Zamawiajgcego, Wykonawca jest zobowiqzany przedstawi¢
odpowiednie dokumenty w terminie 7 dni od daty wystgpienia rzekomej winy
Zamawiajgcemu celem weryfikacji. Zamawiajgcy w terminie 14 dni roboczych
potwierdzi lub wykluczy swojg wing”.

2) Pytanie:

. Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami dotyczgcymi leasingu integralng czescig umowy jest
harmonogram finansowy, w ktorym podane sq wartosci rat oraz termin ich zaplaty. Termin
podany w harmonogramie finansowym stanowi termin ostateczny zaplaty raty i jest datg w
Jjakiej Srodki powinny znalez¢ si¢ na rachunku bankowym Wykonawcy. Oczywiscie, na 21 dni
przed terminem zaplaty wskazanym w  harmonogramie finansowym, zostanie do
Zamawiajqcego wystana faktura VAT opiewajgca na wartos¢ raty. Nie mozna jednak
warunkowac terminu dokonania platnosci od dnia, w ktérym faktura fizycznie znajdzie sie u
Zamawiajqcego. Zadne przepisy prawa nie nakladajg na strony obowigzku wysylania fa VAT
przesytkg polecong za potwierdzeniem odbioru, poniewaz rodzilo by to po obu stronach
dodatkowq ilos¢ pracy i koszty w celu Sledzenia dat odbioru fa Vat przez Zamawiajgcego.
Zas obowiqzki podatkowe sq scisle powigzane z datq wystawienia faktury i datq platnosci
naleznych kwot. Dlatego prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, Ze:

a) raty leasingowe platne bedg wg harmonogramu finansowego stanowigcego integralng
czgsS¢ umowy leasingowey,

b) daty podane w harmonogramie finansowym sq datami platnosci, a dzien zaplaty rozumiany
Jest jako dzien wplywu srodkow na rachunek bankowy Wykonawcy.

Jednoczesnie prosimy Zamawiajgcego, aby wykreslil wszystkie zapisy mowigce o innym
sposobie zaptaty w SIWZ"

Ad.: 2) Odpowiedz:

Zamawiajgce wyraza zgode, aby raty leasingowe byly platne wg harmonogramu finansowego,
pod warunkiem otrzymania faktury VAT od Wykonawcy.

Zamawiajqcy zgadza sig, ze daty podane w harmonogramie finansowym sq datami platnosci,
a dzien zaptaty rozumiany jest jako dzien wplywu srodkow finansowych na rachunek bankowy
Wykonawcy.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy w zalgczniku nr 7 do SIWZ wprowadza nastgpujgce
zmiany:
1) w§ 6 ust 2 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: , Zaplata wynagrodzenia z tytulu
miesigcznych, rownych rat leasingowych bedzie nastgpowala na podstawie
harmonogramu finansowego, pod warunkiem dostarczenia faktury VAT do Biura



Administracyjno-Finansowego  Prokuratury — Generalnej,  02-528  Warszawa,
ul. Rakowiecka 26/30, przed uplywem terminu zaplaty wskazanego w harmonogramie,
przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy. Harmonogram finansowy, kitdry
zawiera kwoty rat rozbite na splacany kapital, odsetki i podatek oraz termin zaptaty -
stanowi zalgcznik nr 4 do Umowy.

2) w § 6 ust 3 otrzymuje nowe brzmienie: , Jako dzien zaplaty Strony uznajg dzien
obcigzenia rachunku bankowego Wykonawcy .

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze za sporzgdzenie harmonogramu finansowego
odpowiedzialny jest Wykonawca. Harmonogram finansowy winien byé podpisany przez
Strony umowy.

3) Pytanie:

. Prosze Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na podpisanie umowy leasingowej zgodnie ze
wzorem jakim postuguje si¢ Wykonawca, natomiast kwestie nie uregulowane w tym wzorze,
a wskazane w istotnych postanowieniach przyszlej umowy leasingowej stanowigcych
zalgeznik nr 2 do SIWZ zostang przeniesione w postaci aneksu do postanowien umowy
leasingowej (wzoru Wykonawcy). Konstrukcja taka jest konieczna przede wszystkim dlatego,
ze niepotrzebne jest zawieranie dwich umow regulujgcych te sama kwestig oraz zapisy
stworzone w ten sposob bedqg bardziej przejrzyste. Wzor umowy stanowigcey zalgceznik do
SIWZ nie wyczerpuje wszystkich kwestii jakie konieczne sq aby zostaly uregulowane
w umowie leasingowej”

Ad.: 3) Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zawarcie umowy zgodnie ze wzorem jakim posluguje sie
Wykonawca.

4) Pytanie:

., Prosze¢ zamawiajgcego o potwierdzenie, e pokryje koszty zwigzane z rejestracig
samochodow na podstawie re faktury”

Ad.: 4) Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie pokryje kosztow zwigzanych z rejestracjq samochodéw na podstawie re
faktury, poniewaz zgodnie z zapisami SIWZ Rozdz. II pkt 2 ppkt 6 , koszty uboczne powstale
przy przekazaniu przedmiotu leasingu, takie jak transport do siedzib Prokuratur
Apelacyjnych, pierwsza rejestracja pojazdu i wszystkie inne ponosi Wykonawca”.

5) Pytanie:

., Proszg Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze dla kazdego z samochodow zostanie podpisana
osobna umowa leasingowa. Jest to konieczne aby w sposéb poprawny realizowaé umowe,
poniewaz gdy np. Jeden z 11 samochodow ulegnie szkodzie trzeba bedzie aneksowaé lub
wezesniej zakanczaé dang umowe. Gdyby utrzymaé zbiorczqg umowe rodzito by to balagan
w dokumentach, a takze powodowato by brak czytelnosci umow”



Ad.: 5) Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgodny na zawarcie jedenastu osobnych umow leasingowych.
Zgodhnie z zapisami SIWZ Rozdz. Il podrozdzial I pkt 8 ,, Przedmiot zamowienia realizowany
bedzie w oparciu o jedng, generalng umowe obejmujgcq calosé przedmiotu zamdwienia,
podpisang przez Wykonawce i Zamawiajgcego”.

6) Pytanie:

. Prosze Zamawiajgcego o zmiang SIWZ w zakresie wymogu wykazania kosztu ubezpieczenia
za trzy lata trwania umowy. Skoro Zamawiajgcy oczekuje ubezpieczenia corocznie
odnawianego to Wykonawca nie jest w stanie przewidzieé kosztu ubezpieczenia w kolejnych
latach. Dlatego tez Wykonawca prosi aby w formularzu oferty Wykonawcy musieli wskaza¢
koszt ubezpieczenia za pierwszy rok trwania umowy, koszt ubezpieczenia w kolejnych latach
bedzie ustalany na podstawie corocznie odnawianej Polisy ubezpieczeniowej”

Ad.: 6) Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode, aby Wykonawca mogl wykazaé koszt ubezpieczenia za pierwszy
rok trwania umowy, a koszt ubezpieczenia w kolejnych latach bedzie ustalany na podstawie
corocznej odnawialnej Polisy ubezpieczeniowey.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy wprowadza modyfikacje zalgcznika 3A do Formularza

oferty.

Ponadto w SIWZ w Rozdziale VI pkt 2;

Lit. f) wykresla sig ,, ....-drugim roku i trzecim roku”
Lit. g) wykresla sie ,, ....-drugim roku i trzecim roku”
7) Pytanie:

., Zamawiajgcy w SIWZ podal, ze kazdorazowo przed zawarciem umow ubezpieczenia nalezy
z zamawiajgcym uzgodni¢ wartos¢ rynkowg samochodu. Zgodnie z praktykq i ofertami
ubezpieczeniowymi to ubezpieczyciel na podstawie danych dot poszczegdlnych pojazdiow
okresla ich wartos¢, Wykonawca nie jest w stanie zagwarantowac ze podmiot trzeci jakim jest
ubezpieczyciel zgodzi si¢ na przyjecie wartosci samochodu jaki poda mu Zamawiajgcy zatem
prosze o wykreslenie zapisu §8 pkt 1 ppkt 4)”

Ad.: 7) Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode aby ubezpieczyciel na podstawie danych dot. poszczegolnych
pojazdow okreslal ich wartosc.

W zwiqzku z powyzszym Zamawiajgcy we Wzorze umowy (zalgcznik nr 7 do SIWZ) przekresla
w § 8 ust 1 pkt 4 , kazdorazowo przed zawarciem umoéw ubezpieczenia uzgodnié
z Zamawiajgcym wartosé¢ rynkowg samochodu”.

8) Pytanie:

., Zgodnie z zasadami leasingu oplata wstgpna platna jest w dniu podpisania umowy,
najpozniej w ciggu 7 dni od daty podpisania umowy leasingowej. W zwiqzku z czym prosze
potwierdzenie Zamawiajgcego, ze oplata wstgpna zostanie zaplacona najpoziniej w ciggu



7 dni od daty podpisania umowy leasingowej. W innym wypadku Wykonawca nie begdzie mogl
zlozyé oferty”

Ad.: 8) Odpowiedz

Zamawiajqcy wyraza zgode na skrdcenie terminu zaplaty oplaty wstgpnej z 21 do 7 dni.

W zwiqzku z powyzszym Zamawiajgcy.

1) w SIWZ w Rozdz. XI podrozdzial | pkt 1.2 litera d) otrzymuje nowe brzmienie:
, Zamawiajgcy dokona oplaty wstgpnej stanowigcej 10% wartosci przedmiotu
zamowienia, 1j. kwote: brutto ............ zl po zawarciu umowy na podstawie wystawionej
Jaktury VAT, w terminie do 7 dni od dnia wystawienia faktury. Strony ustalajq, Ze
rozliczenie rat leasingowych za dostarczony przedmiot umowy bedzie nastgpowal
sukcesywnie przez okres 35 miesigcy od daty podpisania protokolu z jego odbioru (oplata
wstepna nie jest traktowana jako rata i nie nalezy wliczac jej do okresu finansowania)”.

2) we Wzorze umowy (zalgcznik nr 7 do SIWZ) w § 6 ust 2 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie
, Zamawiajgcy dokona oplaty wstgpnej stanowigcej 10% wartosci przedmiotu
zamowienia, tj. kwote: brutto ... ......... zl po zawarciu umowy na podstawie wystawionej
Sfaktury VAT, w terminie do 7 dni od dnia wystawienia faktury. Strony ustalajq,
ze rozliczenie rat leasingowych za dostarczony przedmiot umowy bedzie nastgpowalo
sukcesywnie przez okres 35 miesigcy od daty podpisania protokolu z jego odbioru (oplata
wstgpna nie jest traktowana jako rata i nie nalezy wliczac jej do okresu finansowania)”.

9) Pytanie:

, Czy Zamawiajgcy akceptuje standardowo stosowane w leasingu zabezpieczenie umowy
w postaci weksla in blanco wraz z deklaracjg wekslowg?”

Ad.: 9) Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie akceptuje zabezpieczenia w postaci weksla in blanco wraz z deklaracjg
wekslowq.

10) Pytanie:

. Proszg o informacje czy Zamawiajgcy zaakceptuje Tabelg Oplat i Prowizji, zawierajqcej
oplaty za czynnosci dodatkowe moggce si¢ pojawic w (rakcie trwania umowy leasingu, np.
oplata za aneks do umowy, wydanie widrnika dowodu rejestracyjnego, wydanie opinii
o Korzystajgcym, itp. Charakter tych czynnosci jest ewentualny dlatego nie mozna
przewidzie¢ wysokos¢ tego typu oplat i ujgc ich w ofercie leasingowej. Tabela oplat i prowizji
stanowi zalgcznik do umowy leasingu”

Ad.: 10) Odpowiedz:

Zamawiajgcy zgadza sig, aby integralng czes¢ umowy stanowila tabela oplat i prowizji, ktéra
Jednoczesnie bedzie stanowila zalgeznik nr 5 do Umowy. Zamawiajgcy zgda aby oplaty
wynikajgce z tabeli oplat i prowizji, ktére mogqg wysitgpic¢ z tytulu przedmiotu umowy byly
realizowane wylgcznie na wniosek Zamawiajgcego. W przypadku koniecznosci wniesienia
oplaty lub prowizji z winy Zamawiajgcego, Wykonawca jest zobowigzany przedstawié
odpowiednie dokumenty w terminie 7 dni od daty wystgpienia rzekomej winy Zamawiajgcemu
celem weryfikacji. Zamawiajgcy w terminie 14 dni roboczych potwierdzi lub wykluczy swojg
wing.



W zwigzku z powyiszym Zamawiajgcy w zalgczniku nr 7 do SIWZ wprowadza nastepujgce
zmiany.

1) dodaje si¢ w § 8 ust. 3 o nastgpujgcej tresci - ,, Wykonawca jest zobowigzany do
dostarczenia tabeli oplat i prowizji na podstawie ktorej Zamawiajgcy bedzie
regulowal inne zobowiqzania wynikajgce z przedmiotu umowy w przypadku ich
wysigpienia. Tabela oplat i prowizji jest integralng czescig umowy i stanowi zalgcznik
nr 5 do umowy”;

2) dodaje si¢ w § 8 ust. 4 o nastepujgcej tresci — ,, W przypadku koniecznosci wniesienia
oplaty lub prowizji z winy Zamawiajgcego, Wykonawca jest zobowigzany przedstawic
odpowiednie dokumenty w terminie 7 dni od daly wystgpienia rzekomej winy
Zamawiajgcemu celem weryfikacji. Zamawiajgcy w terminie 14 dni roboczych
potwierdzi lub wykluczy swojg wing”.

11) Pytanie:

. Czy Zamawiajgcy bedzie pokrywal koszty abonamentu RTV (zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami obowiqzek zaplaty cigzy na posiadaczu ) ?”

Ad.: 11) Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy bedzie pokrywal koszty abonamentu RTV.

12) Pytanie:

. Czy zamawiajgcy bedzie pokrywal koszty zwigzane z udzielaniem odpowiedzi przez
Wykonawce na zapytania Policji , Strazy Miejskiej , Inspekcji Transportu Samochodowego

itp. 2”

Ad.: 12) Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy bedzie pokrywal koszty zwigzane z udzielaniem odpowiedzi przez
Wykonawce na zapytania Policji, Strazy Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego, itp.
13) Pytanie:

, Czy Zamawiajgcy bedzie ponosil koszty ewentualnych mandatow ? Koszt ten zostanie
refakturowany przez Wykonawce na Zamawiajgcego”

Ad.: 13) Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy bedzie ponosil koszty ewentualnych mandatow.

14) Pytanie:

.Z uwagi na brak we wzorze umowy zapisu dotyczqcego uregulowania dotyczgcego
wysokosci odsetek za opoznienie w platnosci faktur czy zamawiajgcy zgadza si¢ dodaé punkt
opisujgcy te sytuacje?”



Ad.: 14) Odpowiedz:

W zwiqzku z brakiem uregulowan w zakresie wysokosci odsetek za opéznienie w platnosci
Jaktur Zamawiajqcy wyraza zgodg na ich wprowadzenie.
W zwiqzku z powyzszym Zamawiajgcy we Wzorze umowy (zalgcznik nr 7 do SIWZ)
wprowadza nastepujgcq zmiang:
1) w§ 7 dodaje pkt 5 o brzmieniu ,, Zamawiajqcy z tytulu nieterminowego regulowania
Jaktur zobowigzany bedzie do zaplaty odsetek ustawowych za kazdy dzien zwloki”

15) Pytanie:

»Czy z uwagi na brak zapisu dotyczgcego rozliczenia po szkodzie we wzorze umowy oraz
Jaktem , ze to Wykonawca bedzie odpowiedzialny za ubezpieczenie Zamawiajgcy zgadza sie
na stosowanie w {ym zakresie procedury Wykonawcy ?”

Ad.: 15) Odpowiedz:

Likwidacja szkody bedzie realizowana wedlug zasad obowigzujgcych u danego Wykonawcy,
z ktorym zostanie zawarta umowa.

16) Pytanie:

» Czy z uwagi na brak we wzorze umowy zapiséw dotyczgcych oplaty za nieterminowy zwrot
przedmiotu leasingu Zamawiajgcy zgadza si¢ na dodanie punktu okreslajgcego takiej sytuacji
. kara umowna 1/30 czesci 150% kwoty ostatniej raty wynagrodzenia netto nie mniej niz 50
zt, ?”

Ad.: 16) Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dodanie zapisu. Wysokos¢ powyzszej oplaty wynikacé
bedzie z tabeli oplat i prowizji obowigzujgcych u danego Wykonawcy.

17) Pytanie:

» Czy dopuszczajq Panstwo Tabelg Oplat i Prowizji w trakcie trwania umowy? Tabela te
reguluje dodatkowe oplaty mogqce wystqpi¢c w trakcie trwania leasingu, np.: wyrobienie
nowych tablic rejestracyjnych, odbior zatrzymanego dowodu rejestracyjnego, oplata
windykacyjna i inne”

Ad.: 17) Odpowiedz:

Zamawiajqcy zgadza sig, aby integralng czes¢ umowy stanowita tabela oplat i prowizji, ktéra
Jednoczesnie bedzie stanowita zalgeznik nr 5 do Umowy. Zamawiajgcy zqda aby oplaty
wynikajgce z tabeli oplat i prowizji, kiére mogq wystqpi¢ z tytulu przedmiotu umowy byly
realizowane wylgcznie na wniosek Zamawiajgcego. W przypadku koniecznosci wniesienia
oplaty lub prowizji z winy Zamawiajgcego, Wykonawca jest zobowigzany przedstawié
odpowiednie dokumenty w terminie 7 dni od daty wystgpienia rzekomej winy Zamawiajgcemu
celem weryfikacji. Zamawiajgcy w terminie 14 dni roboczych potwierdzi lub wykluczy swojq
wing.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy w zatgezniku nr 7 do SIWZ wprowadza nastepujqgce
zmiany:



1) dodaje si¢ w § 8 ust. 3 o nastepujgcej tresci - ,, Wykonawca jest zobowigzany do
dostarczenia tabeli oplat i prowizji na podstawie ktorej Zamawiajgcy bedzie
regulowal inne zobowiqzania wynikajgce z przedmiotu umowy w przypadku ich
wystgpienia. Tabela oplat i prowizji jest integralng czescig umowy i stanowi zalgcznik
nr 5 do umowy’”;

2) dodaje sig w § 8 ust. 4 o nastgpujqgcej tresci — ,, W przypadku koniecznosci wniesienia
oplaty lub prowizji z winy Zamawiajgcego, Wykonawca jest zobowigzany przedstawi¢
odpowiednie dokumenty w terminie 7 dni od daty wystgpienia rzekomej winy
Zamawiajgcemu celem weryfikacji. Zamawiajgcy w terminie 14 dni roboczych
potwierdzi lub wykluczy swojg wing”.

18) Pytanie:

., Zgodnie z procedurami wydanie przedmiotu leasingu nastgpuje po zaksiggowaniu srodkow
tytulem oplaty wstgpnej na koncie finansujgcego. Czy dopuszczajg Panstwo powyiszg
mozliwosc?”

~ Ad.: 18) Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza mozliwosé wydania przedmiotu leasingu po zaksiggowaniu srodkow
tytulem oplaty wstepnej na koncie finansujgcego pod warunkiem, ze zostanie dotrzymany
termin dostarczenia przedmiotu umowy leasingu tj. do dnia 22 grudnia 2014 roku.

19) Pytanie:

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy: Zamawiajgcym jest Prokuratura Apelacyjna
w Szczecinie, faktury leasingowe bedg wystawiane na Prokuraturg Generalng w Warszawie
(z innym nr NIP niz Prokuratura Apelacyjna Szczecin), a umowg Wykonawca bedzie zawieral

ze Skarbem Panstwa ?
Czy w adresie Prokuratury Generalnej w Warszawie zamiast ulicy Rakowickiej nie powinna

by¢ ulica Rakowiecka ? Prosimy o jednoznaczny i precyzyjny opis.

Ad.: 19) Odpowiedz:

Zamawiajgcym jest Prokuratura Apelacyjna w Szczecinie dzialajgca na podstawie
Petnomocnictwa nr 86/2014 z dnia 25 lipca 2014 roku, z ktorg to zostanie zawarta umowa.
Natomiast platnikiem bedzie Prokuratura Generalna.

W zwigzku z powyzszym we Wzorze umowy (zatgcznik nr 7 do SIWZ):

w § 2 ust 3 nazwe ulicy Rakowicka zastepuje sie nazwg Rakowiecka,

w § 11 ust I pkt 1 nazwe ulicy Rakowicka zastepuje si¢ nazwq Rakowiecka,

20) Pytanie:

W zwigzku z ogloszonym przez Panstwa przetargiem nieograniczonym nr Ap. VI G. 27/9/14
bardzo proszg¢ o informacje, czy zgodzq si¢ Panstwo na podpisanie Ogolnych Warunkdw
Leasingu, razem z umowq na podstawie wzoru stanowigcego zalgcznik nr 7 do SIWZ.

Ad.: 20) Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na podpisanie Ogolnych Warunkéw Leasingu.



W zwigzku z wprowadzonymi przez Zamawiajgcego zmianami w:
1) Zalaczniku nr 3A do Formularza oferty
2) Zalaczniku nr 7 do SIWZ (wzoér umowy)

Zamawiajacy informuje, ze ww. zalgcznikom nadaje nowe nazwy:
1) Zatgcznik nr 3A do Formularza oferty — po modyfikacji
2) Zalgcznik nr 7 do SIWZ (wzor umowy) — po modyfikacji.

Niniejsze odpowiedzi Zamawiajgcy zamiescil na swojej stronie  internetowej
WWWw.szczecin.pa.gov.pl

Jednoczesnie Zamawiajgcy uznal, ze wyjasnienie przedmiotowych pytan nie pociaga za sobg
koniecznosci zmiany ogloszenia o zamdwieniu i dotychczasowy termin skladania ofert
wyznaczony na dzien 23 wrzesnia 2014 roku na godz. 9:00 pozostaje bez zmian.
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